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“PER

MIRATIMIN E RREGULLORES PER ORGANIZIMIN DHE FUNKSIONIMIN E

BRENDSHEM PER MINISTRINE E KULTURES”

Né mbéshtetje t&€ pikés 4, t&€ nenit 102 dhe nenit 119 & “Kushtetutés sé Republikés sé
Shqipérisé”, pikés 4 t& nenit 7, t& ligjiit nr 9000, daté 30.1.2003 “Pér organizimin dhe
Funksionimin e Késhillit t¢ Ministrave™, ligjit nr. 90/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e
administratés shtetérore” si dhe Urdhrit t&¢ Kryeministrit nr. 164, daté 5.10.2017 “Pér miratimin
e strukturés dhe té organikés sé Ministrisé sé Kulturés”,

URDHEROJ:

I. Miratimin e aktit t¢ emértuar “Rregullorja e organizimit dhe funksionimit té brendshém pér
Ministriné e Kulturés”, bashkélidhur kétij urdhri.

2. Rregullorja e méparshme miratuar me Urdhrin nr. 348 prot., daté 18.9.2015, shfuqizohet.

(%)

Ngarkohen punonjésit e Ministrisé s¢ Kulturés pér zbatimin e kétij Urdhri, si dhe Drejtoria e

Pérgjithshme Ekonomike dhe Shérbimeve Mbéshtetése pér komunikimin e kétij urdhri.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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